

Mottagare
Arbetsmarknads- och socialnämnden

Återrapportering av åtgärder till följd av granskningen av Stora Sköndals boendestöd

Arbetsmarknads- och socialförvaltningens förslag till beslut till arbetsmarknads- och socialnämnden

- Återrapporteringen noteras.

Arbetsmarknads- och socialförvaltningen

Anna-Lena Engstedt
Förvaltningschef

Beskrivning av ärendet

Kvalitetscontrollers från Tyresö kommun genomförde under maj och juni 2022 en granskning av Stora Sköndals boendestöd. Granskningen, som redovisades för arbetsmarknads- och socialnämnden den 30 augusti 2022, § 68, visade att verksamheten hade områden som behövde utvecklas och åtgärdas. Verksamheten måste säkerställa att sociala journaler innehåller händelser av betydelse för insatsens genomförande samt att det finns aktuella genomförandeplaner. Den ska även säkerställa att personalen har kännedom om vad rapporteringsskyldigheten enligt lex Sarah innebär.

På arbetsmarknads- och socialnämndens sammanträde beslutades att åtgärder till följd av granskningen skulle återrapporteras till nämnden senast den 22 november 2022.

Förvaltningen har fått en skriftlig handlingsplan där Stiftelsen Stora Sköndal beskriver de aktiviteter de arbetar med för att åtgärda identifierade brister (se bilaga). Förvaltningen har också tillsammans med äldre- och

omsorgsförvaltningen haft ett möte med representanter från Stiftelsen Stora Sköndal¹ då planen gick igenom.

Arbetsmarknads- och socialförvaltningens bedömning är att åtgärderna som Stiftelsen Stora Sköndal har genomfört och planerar att genomföra är tillräckliga och adekvata för att säkerställa att de brister som framkom vid granskningen rättas till. Förvaltningen avser att göra en uppföljning under våren 2023 för att säkerställa att förbättringarna är genomförda och hållbara på sikt.

Förvaltningen föreslår att återrapporteringen noteras.

Förslaget till beslut har inga ekonomiska konsekvenser.

En prövning av barnets bästa har inte genomförts eftersom bedömningen är att ärendet inte är av den karaktären att det antas ha påverkan på barn i någon betydelsefull utsträckning.

¹ Den 26 oktober 2022